Solicitagédo de recurso - Edital DIRTUT n°004/2025 (respostas)

19/12/2025

Carimbo de data/hora
21/11/2025 19:01:08
21/11/2025 19:54:40
21/11/2025 22:04:05
24/11/2025 10:13:44
24/11/2025 10:25:26
24/11/2025 10:37:23
24/11/2025 10:57:37
24/11/2025 11:32:12
24/11/202512:19:12
24/11/2025 14:02:49
24/11/2025 14:31:28
24/11/2025 14:33:37
24/11/2025 14:39:16
24/11/2025 14:39:45
24/11/2025 15:27:36
24/11/2025 15:53:27
24/11/2025 16:06:40
24/11/2025 16:22:08
24/11/2025 16:29:51

24/11/2025 17:45:04

Nome completo
Marcos Paulo Odone
Maria da Gléria Wanderely Cardozo
Suziane Alves de Farias
Everton Souza dos Santos
Erica Cindra de Lima
italo de Paula Casemiro
Marcos Vinicius de Souza Mendes
Marcelo Rosa Machado
Marta Chaves Vasconcelos de Oliveira
Davi Rodrigues dos Santos
Rita de cassia Pontes de Souza
ROBSON PAULINO DA SILVA
Fabiano Campos Soares
Jane Olga da Silva Mendes
Rafaele Motta da Silva
Gabriel de Oliveira Araujo
Allan Fabio da Silva Soares
Soraia Santana Capello
Luiz Rogério Cordeiro de Oliveira

Bruno Poeys Reis

Numero de inscri¢gao

40107

42057

40289

42375

40686

43137

39962

40769

43295

40574

41050

40336

42735

41320

43124

40042

42958

42943

41673

40095

Situacao

Invalido - enviado fora do prazo
Invdlido - enviado fora do prazo
Invélido - enviado fora do prazo
Invélido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Encaminhado para analise
Invélido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Encaminhado para analise
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invélido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Encaminhado para analise
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Encaminhado para analise

Invélido - recurso avaliagao curricular



Solicitagédo de recurso - Edital DIRTUT n°004/2025 (respostas)

19/12/2025

Carimbo de data/hora
24/11/2025 18:59:45
24/11/2025 19:31:26
24/11/2025 19:52:21
24/11/2025 19:56:26
24/11/2025 21:04:15
24/11/2025 22:42:33
24/11/2025 22:52:27
24/11/2025 22:54:57
25/11/2025 07:52:58
25/11/2025 08:24:38
25/11/2025 09:16:19
25/11/2025 09:56:29
25/11/2025 10:26:27
25/11/2025 12:28:04
25/11/2025 12:49:33
25/11/2025 13:15:54
25/11/2025 13:43:33
25/11/2025 13:58:35
25/11/2025 14:54:31

25/11/202516:04:12

Nome completo
André Luiz Venéncio Junior
Renata Cristina dos Santos
Anderson Luiz de Jesus
Elisangela Pimentel da Silva
Alexandre Martins Dantas
Raylane Ferreira Araujo
THALES ARAUJO DE FRANCA
DAVI PEREIRA DE SOUZA
Eliane Paim
Carlos Henrique Nascimento Tabosa
Tatiana Mello de Oliveira
Luis Alberto Duncan Rangel
Jainaldo da Silva Silva
Guilherme Castro Luz da Silva
LUIZ CARLOS MONTEIRO NOVAES
Lucivaldo Dias da Silva Junior
NATACHA ALVES BASTOS SANTOS
Daniele Bello da Silva
Ingrid de Assis Camilo Cabral

Jackeline Barcelos Corréa Velasco

Numero de inscri¢gao

41703

39777

40613

41195

40604

42619

42219

42858

40196

40939

42446

42921

42156

41644

41117

40318

41846

41025

40584

41912

Situacao
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invélido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invélido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invélido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Encaminhado para analise
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular

Invélido - recurso avaliagao curricular



Solicitagédo de recurso - Edital DIRTUT n°004/2025 (respostas)

19/12/2025

Carimbo de data/hora
25/11/2025 22:09:33
26/11/2025 01:26:22
26/11/2025 07:57:14
26/11/202513:34:18
26/11/2025 13:56:44
26/11/2025 23:15:25
26/11/2025 23:21:24
27/11/2025 08:45:10
27/11/2025 09:42:48
27/11/2025 10:30:15
27/11/2025 11:24:50
27/11/202512:51:17
27/11/2025 14:53:18
27/11/2025 20:47:25
27/11/2025 21:31:10
27/11/2025 22:01:54
27/11/2025 22:49:12
28/11/2025 10:50:12
28/11/2025 11:22:01

28/11/202511:29:29

Nome completo
Sergio Alexandre Novo Silva

Anderson Carvalho Chaves Leal

Francisco Carlos Santos da Silva Junior

Jeane de Araujo Silva
Carinna Venda Franga
Juliana S&o Luiz de Barros
marcos gongalves ramos
Amanda Perse
Andreia da Silva
RAILANE ANTUNES PEREIRA
Rodrigo Correia Dutra
José Edjandro da Silva Ramalho
DIEGO COSTA RODRIGUES
Janaina Aparecida Pereira Paiva
Larissa Ferreira de Souza Nascimento
Luciana Souza Moura
maycon douglas do nascimento garcia
Madelon Novato Ribeiro
SILVIA CRISTINA DE SOUZA TRAJANO

Leonardo Freitas Ferreira

Numero de inscri¢gao

41650

40837

40857

41780

41315

43091

41871

42252

39799

40885

40301

43014

42705

40278

40452

40874

40517

42991

41586

42584

Situacao
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invélido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invélido - recurso avaliagao curricular
Encaminhado para analise
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invélido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Encaminhado para analise
Encaminhado para analise
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Encaminhado para analise

Invélido - recurso avaliagao curricular



Solicitagédo de recurso - Edital DIRTUT n°004/2025 (respostas)

Carimbo de data/hora
28/11/2025 11:54:01
28/11/2025 14:21:30
28/11/2025 15:10:44
28/11/2025 15:11:24
28/11/2025 15:46:36
28/11/2025 15:56:56
28/11/202516:18:30
28/11/202516:27:43
28/11/202516:31:13
28/11/2025 16:54:59
28/11/2025 16:58:27

28/11/2025 23:01:34

Nome completo
Regina Celia Assis Carvalho Rodrigues
Livia Batista Melo Ferreira
Simon Moutinho Prado
Thiago Inacio Gomes
Gleici Pena da Silva Marchon
Nathalia Christina Pinheiro Pinho
Gustavo de Oliveira Andrade
Klayton Santana Porto
Eliane Monsores Miguel
Rafael Lima de Oliveira
Thiago inacio Gomes

CLEONICE WEBER DE SOUZA OLIVEIRA

Numero de inscri¢gao

41013

42591

41906

42104

39716

42939

42168

42222

42085

41667

42104

42134

Situacao
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invélido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invélido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Encaminhado para analise
Invalido - recurso avaliagao curricular

Invdlido - enviado fora do prazo

19/12/2025



