

Carimbo de data/hora	Nome completo	Número de inscrição	Situação
21/11/2025 19:01:08	Marcos Paulo Odone	40107	Inválido - enviado fora do prazo
21/11/2025 19:54:40	Maria da Glória Wanderely Cardozo	42057	Inválido - enviado fora do prazo
21/11/2025 22:04:05	Suziane Alves de Farias	40289	Inválido - enviado fora do prazo
24/11/2025 10:13:44	Everton Souza dos Santos	42375	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 10:25:26	Érica Cindra de Lima	40686	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 10:37:23	Ítalo de Paula Casemiro	43137	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 10:57:37	Marcos Vinicius de Souza Mendes	39962	Encaminhado para análise
24/11/2025 11:32:12	Marcelo Rosa Machado	40769	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 12:19:12	Marta Chaves Vasconcelos de Oliveira	43295	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 14:02:49	Davi Rodrigues dos Santos	40574	Encaminhado para análise
24/11/2025 14:31:28	Rita de cássia Pontes de Souza	41050	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 14:33:37	ROBSON PAULINO DA SILVA	40336	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 14:39:16	Fabiano Campos Soares	42735	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 14:39:45	Jane Olga da Silva Mendes	41320	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 15:27:36	Rafaele Motta da Silva	43124	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 15:53:27	Gabriel de Oliveira Araujo	40042	Encaminhado para análise
24/11/2025 16:06:40	Allan Fábio da Silva Soares	42958	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 16:22:08	Soraia Santana Capello	42943	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 16:29:51	Luiz Rogério Cordeiro de Oliveira	41673	Encaminhado para análise
24/11/2025 17:45:04	Bruno Poeys Reis	40095	Inválido - recurso avaliação curricular

Carimbo de data/hora	Nome completo	Número de inscrição	Situação
24/11/2025 18:59:45	André Luiz Venâncio Junior	41703	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 19:31:26	Renata Cristina dos Santos	39777	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 19:52:21	Anderson Luiz de Jesus	40613	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 19:56:26	Elisângela Pimentel da Silva	41195	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 21:04:15	Alexandre Martins Dantas	40604	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 22:42:33	Raylane Ferreira Araujo	42619	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 22:52:27	THALES ARAUJO DE FRANÇA	42219	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 22:54:57	DAVI PEREIRA DE SOUZA	42858	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 07:52:58	Eliane Paim	40196	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 08:24:38	Carlos Henrique Nascimento Tabosa	40939	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 09:16:19	Tatiana Mello de Oliveira	42446	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 09:56:29	Luis Alberto Duncan Rangel	42921	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 10:26:27	Jainaldo da Silva Silva	42156	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 12:28:04	Guilherme Castro Luz da Silva	41644	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 12:49:33	LUIZ CARLOS MONTEIRO NOVAES	41117	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 13:15:54	Lucivaldo Dias da Silva Junior	40318	Encaminhado para análise
25/11/2025 13:43:33	NATACHA ALVES BASTOS SANTOS	41846	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 13:58:35	Daniele Bello da Silva	41025	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 14:54:31	Ingrid de Assis Camilo Cabral	40584	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 16:04:12	Jackeline Barcelos Corrêa Velasco	41912	Inválido - recurso avaliação curricular

Carimbo de data/hora	Nome completo	Número de inscrição	Situação
25/11/2025 22:09:33	Sergio Alexandre Novo Silva	41650	Inválido - recurso avaliação curricular
26/11/2025 01:26:22	Anderson Carvalho Chaves Leal	40837	Inválido - recurso avaliação curricular
26/11/2025 07:57:14	Francisco Carlos Santos da Silva Junior	40857	Inválido - recurso avaliação curricular
26/11/2025 13:34:18	Jeane de Araujo Silva	41780	Inválido - recurso avaliação curricular
26/11/2025 13:56:44	Carinna Venda França	41315	Inválido - recurso avaliação curricular
26/11/2025 23:15:25	Juliana São Luiz de Barros	43091	Inválido - recurso avaliação curricular
26/11/2025 23:21:24	marcos gonçalves ramos	41871	Inválido - recurso avaliação curricular
27/11/2025 08:45:10	Amanda Perse	42252	Inválido - recurso avaliação curricular
27/11/2025 09:42:48	Andreia da Silva	39799	Encaminhado para análise
27/11/2025 10:30:15	RAILANE ANTUNES PEREIRA	40885	Inválido - recurso avaliação curricular
27/11/2025 11:24:50	Rodrigo Correia Dutra	40301	Inválido - recurso avaliação curricular
27/11/2025 12:51:17	José Edjandro da Silva Ramalho	43014	Inválido - recurso avaliação curricular
27/11/2025 14:53:18	DIEGO COSTA RODRIGUES	42705	Inválido - recurso avaliação curricular
27/11/2025 20:47:25	Janaina Aparecida Pereira Paiva	40278	Inválido - recurso avaliação curricular
27/11/2025 21:31:10	Larissa Ferreira de Souza Nascimento	40452	Encaminhado para análise
27/11/2025 22:01:54	Luciana Souza Moura	40874	Encaminhado para análise
27/11/2025 22:49:12	maycon douglas do nascimento garcia	40517	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 10:50:12	Madelon Novato Ribeiro	42991	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 11:22:01	SÍLVIA CRISTINA DE SOUZA TRAJANO	41586	Encaminhado para análise
28/11/2025 11:29:29	Leonardo Freitas Ferreira	42584	Inválido - recurso avaliação curricular

Carimbo de data/hora	Nome completo	Número de inscrição	Situação
28/11/2025 11:54:01	Regina Celia Assis Carvalho Rodrigues	41013	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 14:21:30	Livia Batista Melo Ferreira	42591	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 15:10:44	Simon Moutinho Prado	41906	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 15:11:24	Thiago Inacio Gomes	42104	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 15:46:36	Gleici Pena da Silva Marchon	39716	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 15:56:56	Nathália Christina Pinheiro Pinho	42939	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 16:18:30	Gustavo de Oliveira Andrade	42168	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 16:27:43	Klayton Santana Porto	42222	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 16:31:13	Eliane Monsores Miguel	42085	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 16:54:59	Rafael Lima de Oliveira	41667	Encaminhado para análise
28/11/2025 16:58:27	Thiago inacio Gomes	42104	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 23:01:34	CLEONICE WEBER DE SOUZA OLIVEIRA	42134	Inválido - enviado fora do prazo